Ceremonial solicita número de sesión para los Actos de Grado 

agosto 2025 de la XXIII Promoción de Ingenieros y Licenciados 

de la UPTAG y XXII Técnicos Superior Universitarios de Misión 

Sucre y IX Promoción del Programa de Formación Avanzada, 

para un total de Cuatrocientos Treinta y Nueve (439) graduandos 

los cuales se describen el por especialidad: 

XXIII  UPTAG 

PNF T.S.U. LICENCIADOS INGENIEROS 

Administración 23 17  

Agroalimentación  01  03 

Construcción Civil 03  03 

Contaduría Publica 65 22  

Electricidad 23  06 

Electrónica 15  04

[...]

Subtotal 08 03 

Total Títulos PFA 11 

RESUELVE 

APROBAR: la asignación de sesión para la entrega de Títulos 

Acto Solemne de la XXIII graduando de la UPTAG y XXII de 

graduandos de la Misión Sucre y IX del Programa d Formación 

Avanzada, para un total de  Cuatrocientos Treinta y Nueve (439) 

graduandos  

Dado firmado, sellado y refrendado, en la Sala de Sesiones del 

Consejo Universitario de la Universidad Politécnica Territorial de 

Falcón “Alonso Gamero”, en Coro, estado Falcón, a los 15 días 

del mes de  Agosto del año Dos Mil Veinticinco (2025).